
Bratislavská vodárenská spoIonoslf, a.s. 	 C I\ 

Presovská 48, 826 46 Bratislava 29 
zapIsaná v Obchodnom registri Okresného südu Bratislava I 
oddiel: Sa, vloka .: 3080/13 
1CO: 35850370, DIC: 2020263432, IC DPH: SK2020263432 

OPRAVNY DOKLAD 

ãislo: 101701904 

öislo pôvodného dokladu: 117101239 

PLATOBNE UDAJE: 

Datum vyhotovenia: 

Datum splatnosti: 

Datum dodania: 

Fakturované obdobie: 

C. Oëtu (IBAN) VUB, a.s.: 

O. Ciötu (IBAN) Tatra banka, a.s.: 

Variabilny symbol: 

Suma bez DPH: 

DPH 20 %: 

Suma s DPH (preplatok): 

[03 	13 T . ̂Tr  ZAUT0VAt 

ar 
41 	•;D 

• . iI. :J. 
D 

E1  

KORESPONDENCNA ADRESA: 

EKO - podnik 
verejnoprospench sIuieb 
HaIaova 20 
832 90 Bratislava 3 

UDAJE 0 ODBERNOM MIESTE: 
islo odberu: 	 0M00015019 

Technické ë:slc: 	 3243800 000 

Adresa: 	 Zátiie SVPS 

Bratislava 3 

Odberater: Z1102129 

EKO - podnik verejno prospen' 

ch sluieb 

HaIaova 20 

831 03 Bratislava 3 

1OO: 00491870 	 IC DPH: SK2020887022 

DIO: 2020887022 

31 .03.17 

28.04.17 

31 .03.17 

SK68 0200 0000 3500 0100 4062 

SK14 1100 0000 0029 2212 3700 

101701904 

-12,42 € 

-2,48 € 

-14,90 € 

Popis 

Fixná zIoka STOONE 12 (1.1.17 - 25.1.17) 

Fixná zIoka VODNE T2 (1.1.17 - 25.1.17) 

StoCné-cenov rozdiel 

Vodné-cenov rozdiel 

Mnostvo v m 3  

13 

63 

Jednotková cena v €/m 3  

8.21 

10.27 

0.0274 

0,0904 

Základ DPH celkom 

Základ DPH v € 

-8.21 

-10,27 

0.36 

5,70 

-12,42 € 

Ccaii centrum 0850 123 122D 	o najbIi±ie k yam! 

( 	 V pracovnch dñoch 

( I 	ad 7:00 do 16:00 
Pri volanI zo zahraniia: 

Tel.:+421 (2) 48 253 111 
Fax: +421 (2) 48 253 510 
E-mail: sluzby©bvsas.sk 

r 	0800 121 333 - DISPEING, 

L HLASENIE PORUCH LA1AA 

Komplexné vybavenie vaich poiadaviek 

zabezpeIme v najbliom kontaktnom centre: 

BRATISLAVA, Preovská 48 

' MALACKY, Bernolákova 1/A (Inkubátor) 

PEZINOK, Holubyho 28 (OC Plus) 

• SENEC, Koická 1 (Nabucco) 

• SENICA, Hurbanova 2941 

• SKALICA, Pivovarská 8 

Viac informáciI nájdete na www.bvsas.sk . 


